

**CC Green ApS**  
**Vitavej 71, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 47 20 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Jesper Markfoged Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC Green ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 47 20 25
	Stiftet: 28. marts 2012
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Nicolai Markfoged Jensen Jesper Markfoged Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning inden for byggeri og totalentreprise samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.609 kr. mod 67.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.468 kr. mod 25.732 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.609</b>	<b>67.183</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.337	-24.409
Andre driftsomkostninger	-20.046	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.226</b>	<b>42.774</b>
Andre finansielle indtægter	4.524	6.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.452	-14.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.298</b>	<b>33.976</b>
Skat af årets resultat	-5.830	-8.244
<b>Årets resultat</b>	<b>17.468</b>	<b>25.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.468	25.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.468</b>	<b>25.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	68.941	93.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.941</u>	<u>113.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>78.941</b></u>	<u><b>113.278</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	115.000
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.896	264.726
Tilgodehavende selskabsskat	17.970	18.480
Andre tilgodehavender	147.973	276.447
Periodeafgrænsningsposter	416.778	0
Tilgodehavender i alt	<u>646.617</u>	<u>559.653</u>
Likvide beholdninger	<u>116.239</u>	<u>129.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>877.856</b></u>	<u><b>803.827</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>956.797</b></u>	<u><b>917.105</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	369.494	352.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>449.494</b>	<b>432.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.924	8.124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.924</b>	<b>8.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	53.400
Anden gæld	484.879	423.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.379	476.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.379</b>	<b>476.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>956.797</b>	<b>917.105</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	326.294	406.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.732	25.732
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	352.026	432.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.468	17.468
	<b>80.000</b>	<b>369.494</b>	<b>449.494</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.452</u>	<u>14.990</u>
	<u><b>17.452</b></u>	<u><b>14.990</b></u>
